



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	5.902.882,22	1.298.799,68	3.726.599,04	1.102.769,68	2.951.441,11	2.724.185,76
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	49.833,40	149.500,20	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	5.902.882,22	1.348.633,08	3.876.099,24	1.102.769,68	2.951.441,11	2.724.185,76
(-) DEDUÇÕES	1.034.342,42	223.333,36	669.700,08	182.940,08	517.171,21	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	3.333,36	10.000,08	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	23.443,68	14.233,34	42.400,02	2.915,95	11.721,84	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	6.000,02	18.000,06	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.010.898,74	199.766,64	599.299,92	180.024,13	505.449,37	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.868.539,80	1.125.299,72	3.206.399,16	919.829,60	2.434.269,90	2.724.185,76

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
		Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	5.654.980,00	942.496,67	2.827.490,00	591.881,57	3.636.544,72	915.897,35	2.295.390,83	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	3.000,00	500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	5.651.980,00	941.996,67	2.825.990,00	591.881,57	3.636.544,72	915.897,35	2.295.390,83	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	795.020,00	132.503,33	397.510,00	4.973,00	190.770,80	25.424,05	136.355,44	0,00
(-) Deduções	131.000,00	21.833,33	65.500,00	0,00	128.000,00	20.451,05	73.584,64	0,00
Amortização de Dívida	131.000,00	21.833,33	65.500,00	0,00	128.000,00	20.451,05	73.584,64	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.316.000,00	1.052.666,67	3.158.000,00	596.854,57	3.699.315,52	920.870,35	2.358.161,63	0,00
RESULTADO	-5.305.101,26	-852.900,03	-2.558.700,08	-416.830,44	-3.193.866,15	-740.846,22	-1.852.712,26	0,00
RESULTADO	-1.447.460,20	72.633,05	48.399,16	322.975,03	-1.265.045,62	-1.040,75	76.108,27	2.724.185,76

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	158.482,91	134.165,54	113.714,49	-20.451,05	-44.768,42	
(-) Disponibilidade de Caixa	441.873,49	449.472,83	573.838,94	124.366,11	131.965,45	
(-) Aplicações Financeiras	28.503,92	177.617,04	163.505,52	-14.111,52	135.001,60	
(-) Demais Ativos Financeiros	474,12	1.799,72	2.505,71	705,99	2.031,59	
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
II - Dívida Consolidada Líquida	-312.368,62	-494.724,05	-626.135,68	-131.411,63	-313.767,06	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-312.368,62	-494.724,05	-626.135,68	-131.411,63	-313.767,06	